Projektą pagal gautas ekspertizės (-ių) pastabas ir perduoti tinkamai parengtą Projektą Užsakovui
bei suteikti Projekto priežiūros ir Projekto vykdymo priežiūros paslaugas (toliau kartu – Paslaugos),
o Užsakovas įsipareigoja Paslaugas priimti ir apmokėti Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka. 

1.2. Pradinė Sutarties vertė – 28 367,24 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt
septyni eurai, 24 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) bei kitus galimus mokesčius
ir mokėjimus. 

2. Šalių teisės ir pareigos

2.1. Projektuotojas įsipareigoja:
2.1.1. suteikti projektavimo Paslaugas, parengti Projektą, suderinti jį su  Užsakovu, gauti